    Технические характеристики
Фильтры
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64

сталь AISI 316
Давление, PN 16 бар
Диаметр, DN
50, 65, 80,
100, 125, 150,
200 мм
Температура,
°С
от -30 до
+250 °С
Фильтр грубой очистки
сетчатый нержавеющий для
кислот, щелочей, воды, газа,
фланцевый KTX-50
Артикул Диаметр DN Размер ячейки
CLA-35-150-008 8 150 мкм
CLA-35-150-010 10 150 мкм
CLA-35-250-015 15 250 мкм
CLA-35-250-020 20 250 мкм
CLA-35-250-025 25 250 мкм
CLA-35-250-032 32 250 мкм
CLA-35-250-040 40 250 мкм
CLA-35-250-050 50 250 мкм
CLA-35-250-065 65 250 мкм
CLA-35-250-080 80 250 мкм
Фильтрующий
элемент CLA-35
Артикул Диаметр DN Размер ячейки
CLA-48-300-050 50 300 мкм
CLA-48-300-065 65 300 мкм
CLA-48-400-080 80 400 мкм
CLA-48-600-100 100 600 мкм
CLA-48-600-125 125 600 мкм
CLA-48-800-150 150 800 мкм
CLA-48-800-200 200 800 мкм
Фильтрующий
элемент CLA-48
Артикул Диаметр DN Размер ячейки
CLX-50-150-050 50 150 мкм
CLX-50-150-065 65 150 мкм
CLX-50-200-080 80 200 мкм
CLX-50-300-100 100 300 мкм
CLX-50-300-125 125 300 мкм
CLX-50-400-150 150 400 мкм
CLX-50-400-200 200 400 мкм
Фильтрующий
элемент CLX-50
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72